

DÉTAILS QUANTITATIFS ET ESTIMATIFS

Code	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
0 - GÉNÉRALITÉS					
001	Préparation, installation et repli de chantier, Immobilisation	f	1	40 000,00 €	40 000,00 €
002	Panneau informatif réglementaire	u	1	800,00 €	800,00 €
003	Dossier d'exécution	f	1	8 000,00 €	8 000,00 €
LOT N°1 - GÉNIE CIVIL et ÉQUIPEMENT DE POMPAGE					
1 - REGARD DE TÊTE DE FORAGE					
101	Génie civil regard de tête de forage	f	1	14 200,00 €	PM
102	Capot de fermeture	u	2	1 000,00 €	2 000,00 €
2 - POMPAGE					
201	Pompe pour F3 (15 m³/h - 24 mCE)	u	1	5 500,00 €	5 500,00 €
202	Pompe de secours pour F3 en caisse (30 m³/h - 24 mCE)	u	1	1 500,00 €	1 500,00 €
203	Pompe pour F4 (5 m³/h - 42 mCE)	u	1	3 500,00 €	3 500,00 €
204	Pompe de secours pour F4 en caisse (5 m³/h - 42 mCE)	u	1	1 000,00 €	1 000,00 €
3 - RACCORDEMENTS HYDRAULIQUES					
301	Fourniture, transport et pose de tuyau souple de sortie de pompe F3 (Ø 4", variable selon pompe choisie)	ml	57	50,00 €	2 850,00 €
302	Fourniture, transport et pose de tuyau souple de sortie de pompe F4 (Ø 3", variable selon pompe choisie)	ml	57	50,00 €	2 850,00 €
303	Fourniture, transport et pose de robinet-vanne méplat DN60	u	2	300,00 €	600,00 €
304	Fourniture, transport et pose de robinet-vanne méplat DN40	u	2	300,00 €	600,00 €
305	Fourniture, transport et pose de tuyau PVC DN110	ml	1	300,00 €	300,00 €
306	Fourniture, transport et pose de tuyau PVC DN75	ml	1	300,00 €	300,00 €
307	Fourniture, transport et pose de ventouse "ordinaire" DN60	u	1	300,00 €	300,00 €
308	Fourniture, transport et pose de ventouse "ordinaire" DN40	u	1	300,00 €	300,00 €
309	Fourniture, transport et pose de manomètre à 16 bars	u	2	300,00 €	600,00 €
310	Fourniture, transport et pose de cône de réduction	u	4	300,00 €	1 200,00 €
311	Fourniture, transport et pose de débit-mètre électromagnétique diamètre 50 sur joint démontable	u	1	3 000,00 €	3 000,00 €
312	Fourniture, transport et pose de débit-mètre électromagnétique diamètre 35 sur joint démontable	u	1	3 000,00 €	3 000,00 €
4 - CLÔTURE PÉRIPHÉRIQUE ET PORTAIL					
401	Clôture grillagée rigide(panneaux rigides de mailles 200 mm x 55 mm – diamètres des fils 4 mm/5mm – largeur du panneau 2,5 m - H mini = 1,80 m)	ml	80	150,00 €	12 000,00 €
402	Portail double vantaux (H mini = 1,80 m - largeur = 2,50 m)	u	2	3 000,00 €	6 000,00 €
403	Panneau signalisation forage	u	2	400,00 €	800,00 €
5 - ALIMENTATION ÉLECTRIQUE ET TÉLÉGESTION					
501	Coffret de branchement et alimentation électrique de l'armoire de commande F4	f	1	1 000,00 €	1 000,00 €
502	Alimentation électrique de F3 depuis F1	f	2	1 000,00 €	2 000,00 €
503	Armoire électrique de commande pour F3 et F4	f	2	6 000,00 €	12 000,00 €
504	Abri en agglos autour des armoires de commande	f	2	6 000,00 €	12 000,00 €
505	Sonde de niveau anti-marche à sec yc câblage	f	2	500,00 €	1 000,00 €
506	Fourniture d'un groupe électrogène fonctionnant au gasoil	u	2	1 800,00 €	3 600,00 €
507	Télégestion (programme et automatisme de l'asservissement, intégration dans supervision existante et report d'alerte)	f	2	5 500,00 €	11 000,00 €
508	Attestation CONSUEL	f	2	500,00 €	1 000,00 €
6 - RÉALISATION DE LA BÂCHE DE REPRISE					
601	Réalisation GC bâche de reprise yc traversée parois et scellements	f	1	10 000,00 €	10 000,00 €
602	Capot de la bâche ne aluminium	f	1	2 500,00 €	2 500,00 €
603	OPTION : couverture bâche souple	f	1	300,00 €	300,00 €
604	Fourniture et pose d'une échelle mobile pour l'accès à la bâche de reprise	u	1	400,00 €	400,00 €
605	Réalisation d'un exutoire pour évacuation T.P et vidange	f	1	350,00 €	350,00 €

DÉTAILS QUANTITATIFS ET ESTIMATIFS

Code	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
7 -	ÉQUIPEMENTS HYDRAULIQUES				
701	Fourniture et pose du refoulement DN 50 - F1	f	1	45,00 €	45,00 €
702	Fourniture et pose du refoulement DN 75 - F2	f	1	45,00 €	45,00 €
703	Fourniture et pose du refoulement DN 75 - F4	f	1	45,00 €	45,00 €
704	Fourniture et pose du refoulement DN 125 - F3	f	1	60,00 €	60,00 €
705	Fourniture et pose de conduite de vidange DN 125	f	1	60,00 €	60,00 €
706	Fourniture et pose des aspirations du groupe DN 75	f	1	45,00 €	45,00 €
707	Coudes DN75	u	7	120,00 €	840,00 €
708	Coudes DN125	u	3	180,00 €	540,00 €
709	Tés 75/75/75	u	5	200,00 €	1 000,00 €
710	Tés 125/125/125	u	1	250,00 €	250,00 €
711	Fourniture et pose d'un robinet vanne à bride DN75	u	5	600,00 €	3 000,00 €
712	Fourniture et pose d'un robinet vanne à bride DN125	u	1	800,00 €	800,00 €
713	Fourniture et pose d'un clapet anti-retour DN75	u	1	300,00 €	300,00 €
714	Fourniture et pose d'un compteur électromagnétique	u	1	3 000,00 €	3 000,00 €
715	Fourniture et pose d'un robinet de prélèvement sur eaux brutes pour traitement yc collier de prise en charge	u	1	300,00 €	300,00 €
716	Fourniture et pose d'un robinet de prélèvement sur eaux traitées pour analyses yc prise en charge	u	1	300,00 €	300,00 €
717	Fourniture et pose d'une crépine INOX yc boulonnerie	u	1	150,00 €	150,00 €
718	Fourniture et pose d'une gaine à bride DN75	u	2	80,00 €	160,00 €
719	Fourniture et pose d'une gaine à bride DN125	u	2	80,00 €	160,00 €
					0,00 €
8 -	TRAITEMENT				0,00 €
801	Poste de chloration et équipements	u	1	16 000,00 €	16 000,00 €
					0,00 €
9 -	GROUPE DE SURPRESSION				0,00 €
901	Groupe de surpression	u	1	16 000,00 €	16 000,00 €
902	Anti-bélier 50 l	u	1	1 000,00 €	PM
903	Armoire électrique de commande yc câblage et fourreaux	u	1	4 000,00 €	4 000,00 €
904	Fourniture et pose de capteurs de niveau	u	3	300,00 €	900,00 €
905	Asservissement	f	1	210,00 €	210,00 €
906	Déconnexion de l'ouvrage existant et raccordement du nouvel ouvrage	f	1	2 000,00 €	2 000,00 €
907	Destruction, mise en décharge éléments anciens surpression	f	1	4 500,00 €	4 500,00 €
10 -	RÉALISATION DE L'ABRI OUVERT				
1001	Construction d'un abri ouvert métallique	f	1	15 000,00 €	15 000,00 €
1002	Toitures en tôles galvanisées	f	1	6 750,00 €	6 750,00 €
11 -	RÉALISATION D'UN BASSIN BRISE CHARGE				
1101	Réalisation d'un bassin brise charge conformément au CCTP	f	1	7 000,00 €	7 000,00 €
12 -	ESSAIS ET RÉCOLEMENT				
1201	Epreuves et essais	f	1	500,00 €	500,00 €
1202	Dossier de récolement	f	1	1 600,00 €	1 600,00 €
MONTANT DES TRAVAUX LOT N°1					190 910,00 €

DÉTAILS QUANTITATIFS ET ESTIMATIFS

Code	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
LOT N°2 - CANALISATIONS ET ÉLECTRICITÉ					
13 - CANALISATION					
1301	Fouilles mécanisées	ml	760	30,00 €	22 800,00 €
1302	Canalisation PVC 125 PN16 bars	ml	390	29,00 €	PM
1303	Canalisation PVC 110 PN16 bars	ml	0	30,00 €	PM
1304	Canalisation PVC 75 PN 16 bars	ml	760	25,00 €	19 000,00 €
1305	Canalisation PVC 90 PN 16 bars	ml	25	20,00 €	PM
1306	Raccordement sur refoulement F3&F4	f	1	2 500,00 €	2 500,00 €
1307	Raccordement sur bêche de reprise	f	1	500,00 €	500,00 €
1308	Ventouse	u	2	1 500,00 €	3 000,00 €
1309	Vidange	u	2	1 500,00 €	3 000,00 €
1310	Robinet-vanne	u	2	1 000,00 €	2 000,00 €
1311	Bouche à clé	u	2	800,00 €	1 600,00 €
14 - CÂBLE D'ALIMENTATION ÉLECTRIQUE					
1401	Câble d'alimentation électrique et ligne pilote avec fourreau, grillage avertisseur et regard LT1 tous les 60 m	ml	1040	15,00 €	15 600,00 €
1402	Raccordement alim F3 au coffret existant	f	1	1 000,00 €	PM
15 - ESSAIS ET RÉCOLEMENT					
1501	Epreuves et essais	f	1	250,00 €	250,00 €
1502	Dossier de récolement	f	1	800,00 €	800,00 €
MONTANT TRAVAUX LOT N°2 YC OPTION					71 050,00 €
LOT N°3 - CRÉATION DE PISTES D'ACCÈS					
1601	Mise en forme voirie, y compris nettoyage et toutes sujétions	m ²	1215	5,00 €	6 075,00 €
1602	Fourniture, transport et mise en place de remblai latéritique (4,5 ml de largeur, 30 cm d'épaisseur)	m ³	370	50,00 €	18 500,00 €
1603	Reprofilage et réglage des voies	m ²	1215	2,00 €	2 430,00 €
1604	Compactage des voies	m ²	1215	1,00 €	1 215,00 €
MONTANT TRAVAUX LOT N°3					28 220,00 €
ENVELOPPE PRÉVISIONNELLE					
	Maîtrise d'œuvre				22 350,00 €
	Frais de publicité d'appel d'offres				1 000,00 €
	DUP et autorisation sanitaire				12 500,00 €
	Dossier environnemental				40 000,00 €
	Analyse d'eau				3 000,00 €
	Acquisition foncière et bornage				5 000,00 €
	Actualisation, révision des prix, divers, imprévus				27 170,00 €
ENVELOPPE PRÉVISIONNELLE					450 000,00 €